DLAPP INFORMACOES SOBRE O PRODUTO

SILVYN® HIPROJACKET AMG

SILVYN® HIPROJACKET AMG - guarnigao de conduite de latdo niquelado para SILVYN® HIPROJACKET

Info
Encaixe adequado para uso com SILVYN®HIPROJACKET

Resistente a temperatura

Vantagens

Elevada forga de elasticidade

Para elevado esforgo mecanico

Angulos de 45° e 90° permitem uma montagem perfeita

Ambitos de aplicacao
Em conjunto com conduite protetor
SILVYN® HIPROJACKET

Projeto do produto

Rosca de conexao métrica/PG

Colar sextavado reto / semi-angulo/ &ngulo
Luva rosqueada

Porca do tampéo

Observacao
Sem os componentes plasticos, é possivel atingir um intervalo de temperatura maior
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SILVYN® HIPROJACKET AMG

Dados técnicos
Classificagdo ETIM 5:

Classificagédo ETIM 6:

Sob pedido:
Material:

Tipo de protecgéo:

Faixa de temperatura:

Observacao

ETIM 5.0 Class-ID: EC001180
ETIM 5.0 Class-Description: Conexao por parafuso para a
mangueira de protegdo metalica

ID da classe ETIM 6.0: EC001180
Descrigéo da classe ETIM 6.0: Conex&o por parafuso para
mangueira de protegao metalica

Rosca de conexdo NPT

Corpo: latdo Nickelado Anel de aperto: latdo nickelado O-ring:
NBR

IP 54
IP 67 se SILVYN®HIPROSILTAPE também é utilizado

-45°C até +105°C

As imagens e graficos demonstradas nao sao reproducgéo fiel do produto, sdo meramente ilustrativos
Os pregos séo precos liquidos sem IVA e sobretaxas. Venda apenas para clientes empresariais.
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Cadigo do Produto Tamanho métrico Tamanho PG Peca/emb.
SILVYN® HIPROJACKET AMG M

55503516 16x1,5 - 50
55503517 20x1,5 - 50
55503518 25x1,5 - 25
55503519 32x1,5 - 10
55503520 40x1,5 - 5
55503521 50x 1,5 - 5
55503522 63x1,5 - 4
SILVYN® HIPROJACKET AMG 45° M

55503523 16x1,5 - 50
55503524 20x 1,5 - 50
55503525 25x1,5 - 25
55503526 32x1,5 - 10
55503527 40x1,5 -

55503528 50x1,5 -

55503529 63x1,5 -

SILVYN® HIPROJACKET AMG 90° M

55503530 16x1,5 - 50
55503531 20x 1,5 - 50
55503532 25x1,5 - 25
55503533 32x1,5 - 10
55503534 40x1,5 -

55503535 50x1,5 -

55503536 63x1,5 -

SILVYN® HIPROJACKET AMG PG

55503537 - 9 50
55503538 - 11 50
55503539 - 13,5 50
55503540 - 16 50
55503541 - 21 25
55503542 - 29 10
55503543 - 36

55503544 - 42

55503499 - 48

SILVYN® HIPROJACKET AMG 45° PG
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DLAPP INFORMACOES SOBRE O PRODUTO

SILVYN® HIPROJACKET AMG

Peca/emb.

50
50
50
25
10
10

Tamanho PG

11
13,5
16
21
29
36
42
48
11
13,5
16
21
29
36
42
48

Tamanho métrico

SILVYN® HIPROJACKET AMG 90° PG

Cadigo do Produto
55503500
55503501
55503502
55503503
55503504
55503505
55503506
55503507
55503508
55503509
55503510
55503511
55503512
55503513
55503514
55503515

Ultima atualizag&o (12.05.2024)

©2024 Lapp Group - all rights reserved.

Gestéo de Produtos http://lappbrasil.lappgroup.com

Vocé pode encontrar os dados técnicos atuais na folha de dados correspondente.
PN 0456 / 02_03.16


http://www.tcpdf.org

